
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 19 d.

Nr. 2020-050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  142
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS MELIORACIJA", kodas 182828761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4670133

"Ukmergės melioracija" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2020 m. kovo 20 d. 8.00 val. šaukiamas UAB "Ukmergės
melioracija" (20361, Šventupės km. Vidiškių sen. Ukmergės rajonas, įmonės kodas 182828761, PVM mokėtojo kodas
LT828287610, įregistruota Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks UAB "Ukmergės
melioracija" patalpose Šventupės km. Vidiškių sen, Ukmergės rajonas. Akcininkai registruojami nuo 7.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Bendrovės valdybos rinkimai

Direktorius Nerijus Stakauskas.

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4670139

2020 m. kovo 27 d. 10 val., UAB "NOD Baltic" kviečia į visuotinį akcininkų susirinkimą.
Adresas: Laisvės pr. 3, Vilnius.

Darbotvarkė:
1. Metinis ataskaitų tvirtinimas.
2. Vadovo rinkimai.
3. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Gerlika", kodas 304741925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 4670144

2020.kovo 12d. 17 val. UAB Gerlika patalpose A. Juozapavičiaus pr. 7B , vyks visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos sprendimu.
Darbotvarkė:
1. Įmonės pavadinimo keitimas
2. Naujų įstatų tvirtinimas.
3. Metinės atskaitomybės tvirtinimas
4. Kiti einamieji klausimai.

Bendrovės valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 4

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 4670257

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Buveinės adresas: Revuonos g. 23, LT-59123 Prienai

2020 m. kovo 5 d. 17.30 val. Dariaus ir Girėno g. 6, Prienai ("Revuonos" mokyklos aktų salėje) vyks Prienų miesto vietos
veiklos grupės visuotinis ataskaitinis narių susirinkimas.

1. Prienų miesto VVG pirmininko ir revizorės ataskaitos už 2019 metus pristatymas;
2. Prienų miesto VVG metinės ataskaitos patvirtinimo;
3. Prienų miesto VVG strategijos ir projektų pristatymas;
4. Prienų miesto VVG valdybos nario rinkimas;
4. Naujų narių prašymų priimti į Prienų miesto VVG svarstymas;
5. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Kranų technika", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 4670265

UAB "Kranų technika"
Įm. kodas 304427262
Registracijos adresas: Antakalnio  g. 44, Vilnius
Buveinės adresas: Senasis Ukmergės kelias 4, Užubaliai, LT-14302 Vilniaus raj.

PRANEŠIMAS
Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo
2020 m. Kovo mėn. 20 d.

Būdamas UAB "Kranų technika", kurios įstatinis kapitalas 2.500 EUR. (du tūkstančiai penki šimtai EUR), direktoriumi
(valdybos bendrovėje nėra), priėmiau sprendimą 2020 m. Kovo mėn. 20 d., 13 val. UAB "Kranų technika" patalpose,
adresu Senasis Ukmergės kelias 4, Užubaliai, LT-14302 Vilniaus raj., sušaukti visuotinį UAB "Kranų technika", įmonės
kodas 304427262, registracijos adresas: Antakalnio  g. 44, Vilnius, akcininkų susirinkimą.
Numatoma visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių rezultatų aptarimas;
2. Pelno paskirstymas;
3. Einamosios informacijos apie įmonės veiklą pristatymas;
4. Įmonės finansinės būklės apžvalga bei papildomo finansavimo šaltinių aptarimas;
5. Paskolų klausimas (palūkanų normų  ir grąžinimo terminų nustatymas);
6. Einamieji klausimai.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susipažinti su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais (darbotvarkės klausimų projektais ir kitais
dokumentais bei informacija) galima nuo 2020 m. vasario  mėn. 18 d. adresu  Senasis Ukmergės kelias 4, Užubaliai,
LT-14302 Vilniaus raj., atsakingas asmuo - Darius Vaicekauskas, tel.+370 618 81325.

UAB "Kranų technika" direktorius Artūr Gotlijevskij.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Gameta LT", kodas 302998515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Bokšto tak. 11
Pranešimo Nr. 4669266

Pranešame, kad nuo 2019 m. spalio 16 d. yra likviduojama UAB " Gameta LT " (įmonės kodas 302998515, buveinė
Šilutės r. sav. Macikų k. Bokšto tak. 11, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre).
Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia likvidatorė Inga Dumbravaitė, telefonas pasiteiravimui 868645396.

- - -

MB "Xela technologijos", kodas 304977480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4669269

Pranešame kad vienintelio MB " Xela technologijos" nario 2020 m. vasario 17 dienos sprendimu nutarta likviduoti MB
"Xela technologijos". Juridinio asmens kodas 304977480, buveinė - Kauno g. 3A, LT-01314 Vilnius. Likvidatoriumi
skiriamas Aleksej Žavrid.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dariaus automobiliai", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 4667292

Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2020 m. sausio 28 d.
UAB "Dariaus automobiliai" (juridinio asmens kodas 179856918, buveinė: Pramonės g. 28, Tauragė) visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu nutarta pakeisti UAB "Dariaus automobiliai" pavadinimą į UAB "AUTOVEDA".

- - -

MB Homenization, kodas 304449223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4669545

MB Homenization keičia pavadinimą  MB "Internexus".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 6

- - -

UAB "3 LT", kodas 302504799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 2
Pranešimo Nr. 4670266

Įmonės UAB "3 LT" pavadinimas keičiamas į UAB "Agrokuras".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Talentų sprendimai", kodas 304946442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4669265

UAB "Talentų sprendimai" keičia:
1. Bendrovė pertvarkoma keičiant jos teisinę formą į MB (mažąją bendriją) ;
2. Bendrovės pavadinimas keičiamas iš UAB "Talentų sprendimai" į MB "Talentų sprendimai".

- - -

Graži Lietuva, MB, kodas 302965860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-70
Pranešimo Nr. 4670143

Vienintelio nario sprendimu MB Graži Lietuva nuo 2020-02-19 pertvarkoma į UAB Graži Lietuva.

- - -

MB "Gopestetika", kodas 304552180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 76-6
Pranešimo Nr. 4670255

Informuojame, kad MB  "Gopestetika" (toliau tekste - Įmonė), įregistruota VĮ Registrų centro Kauno filiale , įmonės kodas
304552180 , PVM mokėtojo kodas LT100010979514, registracijos adresas Kauno r. sav. Užliedžių k.,Griežlės g.76-6,
bus pertvarkyta į UAB "Gopestetika" (toliau tekste - Bendrovė). Jokie kiti bendrovės rekvizitai nesikeičia.
Įmonė perduoda, o Bendrovė perima visas jos teises ir pareigas, kurios gali būti perleidžiamos pagal įstatymus, įskaitant
prievoles iš sutarčių ir įsipareigojimų. Bendrovė taip pat perima ir prievolės įvykdymui užtikrinti nustatytas teises ir su tuo
susijusiais kitas teises. Įmonės sudaryti ir neužbaigti sandoriai nenutraukiami, pagal juos nerealizuotos subjektinės teisės
ir pareigos neišnyksta, o nuo Bendrovės teisinio įregistravimo dienos laikomi šios Bendrovės sandoriais bei teisėmis ir
pareigomis. Santykiai su kreditoriais, tiekėjais ir verslo partneriais nepasikeičia.Šis sprendimas įstatymų nustatyta tvarka
įregistruotas Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale.

MB "Gopestetika" direktorė  Rūta Banelienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 7

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Šiaulių administratorių biuras, UAB, kodas 304883134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4669267

Bankrutavusios MB "KoyaRelo", kodas 303048964, bankroto administratorius Šiaulių administratorių biuras, UAB,
praneša, kad MB "KoyaRelo " nuostatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Šiaulių administratorių biuras, UAB, kodas 304883134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 4669268

Bankroto administratoriaus Šiaulių administratorių biuras, UAB skelbimas dėl bankrutavusios UAB "SALŪNAS"
dokumentų.
UAB "SALŪNAS", kodas 300561634, paskutinius įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Odersa", kodas 304828604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670132

- - -

Užsienio politikos forumas, kodas 302421969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670134

- - -

Asociacija "iSetvk", kodas 302451204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 8

- - -

285-oji gyvenamųjų namų Maudyklos gatvėje Nr. 5 statybos bendrija, kodas 224986870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670136

- - -

D. Šalkauskio komercinė firma, kodas 122057962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670137

- - -

347-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670138

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670140

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670142

- - -

UAB "Jusrida", kodas 304940368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670256

- - -

UAB "Fenstera", kodas 133603551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670258

- - -

UAB "SD ranga", kodas 134516067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 9

- - -

UAB "SD servisas", kodas 301384553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670260

- - -

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670261

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4670353

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Bejona", kodas 159921415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-7
Pranešimo Nr. 4670354

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Verenafood group", kodas 305461634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671066

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: SERGEY SMETANIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VENDINGA", kodas 305468479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 10

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4671067

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: VITALIJUS PAVLIUŠČENKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "MADIVA", kodas 305470380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 76-1
Pranešimo Nr. 4671068

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: DOVILĖ SADAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PatentBot", kodas 305469403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4671069

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: NATALIIA VLADYMYROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Skuodo greitosios medicinos pagalbos stoties darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
305469428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4671070

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: INGRIDA ŠABANAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ebaltica, kodas 305470302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671071

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: EIMANTAS BALSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Workforce Group", kodas 305470327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671072

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MOTUS GROUP, kodas 305470334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4671073

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: GINTARAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pokyčių iniciatyva", kodas 305470341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 51-47
Pranešimo Nr. 4671074

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: RAMUNĖ RINKŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB V.P.D. VISŲ POBŪDŽIŲ DARBAI, kodas 305470359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8
Pranešimo Nr. 4671075

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS UŽKURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Overus", kodas 305470366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4671076

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: REGINA KLIMOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Artificialis intelligentia", UAB, kodas 305470373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4671077

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: ROBERTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ODERA", kodas 305471386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4671078

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: MARIUS KATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 12

MB "Atbulinis", kodas 305471393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 17
Pranešimo Nr. 4671079

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: GYTIS VAIZGIELA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Demana, kodas 305471404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4671080

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS KUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bombone, MB, kodas 305471411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 4671081

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: SANDRA ŠIMKĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4671082

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Druskos pasakos, kodas 305471436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4671083

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: IEVA MALDŽIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viktorijos erdvė", kodas 305471443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4671084

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: ALEKSANDR STANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EGD transport, kodas 305471450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 49
Pranešimo Nr. 4671085

Įregistravimo data: 2020-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Kovos, UAB, kodas 305471468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4671086

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinis Motociklų Klubas, kodas 305471475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-106
Pranešimo Nr. 4671087

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: MANTAS RAJACKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Currus auto", kodas 305471482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 15A
Pranešimo Nr. 4671088

Įregistravimo data: 2020-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "LD aviacijos projektai", kodas 305471500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 22
Pranešimo Nr. 4671089

Įregistravimo data: 2020-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "LITUNA", kodas 305471518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4671090

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: MARIUS KATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 14

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4671091

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: NERIJUS JASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GO kosmetika", kodas 305471532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 4671092

Įregistravimo data: 2020-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Service 4 U, kodas 305471557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-32
Pranešimo Nr. 4671093

Įregistravimo data: 2020-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Kalitonių miškas", kodas 305471564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56
Pranešimo Nr. 4671094

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: MIROSLAV LEVON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Fizinio aktyvumo akademija", kodas 305471571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-40
Pranešimo Nr. 4671095

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: ŽIVILĖ PETRIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 4671096

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: RAIMONDAS ŠLEPETYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 15

"JDapdaila", MB, kodas 305471596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671097

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: DOVYDAS JUTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technovia", kodas 305471607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 39A-63
Pranešimo Nr. 4671098

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: MARTYNAS MIKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų dvaras", kodas 305471614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 4671099

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: KRISTINA ZAKARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NIKSI LIMITED", kodas 305470882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 4671100

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: KATYA GOLOVAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 4671101

Įregistravimo data: 2020-02-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buttler lubos", kodas 305461659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4671102

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: ANDREI ARSENTSYEU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB WeissFari, kodas 305461666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4671103

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: BASHIR IBRAHIM, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Eletus", UAB, kodas 305468486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 36
Pranešimo Nr. 4671104

Įregistravimo data: 2020-02-18. Vadovas: TADAS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

B.K.W. Dredging and Contracting Limited atstovybė, kodas 111915648
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 36
Pranešimo Nr. 4671045

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

G. Tarulio individuali įmonė, kodas 125049230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-71
Pranešimo Nr. 4671046

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rasos Vaičiulytės personalinė įmonė, kodas 126219461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-46
Pranešimo Nr. 4671047

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Gintaro Tamošaičio įmonė, kodas 133459364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-21
Pranešimo Nr. 4671048

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. N. Jacynienės individuali įmonė, kodas 141969840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-51
Pranešimo Nr. 4671049

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 17

S. Kariniausko individuali taksi paslaugų įmonė, kodas 149565369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 4671050

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugilė", kodas 156591236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 4671051

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 160435684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4671052

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 171036042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4671053

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algirdo Jančausko įmonė, kodas 177416293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 4671054

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dalios Abarienės individuali įmonė "Drabužių kraitė", kodas 300596539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 10-1
Pranešimo Nr. 4671055

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linmeta", kodas 300510159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 4671056

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Mieleišupio krašto bendruomenė", kodas 301575544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 18

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Skuigės k.
Pranešimo Nr. 4671057

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BS Factory", kodas 301695173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 4671058

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Dovydas", kodas 301730101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 4671059

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4671060

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vonių restauratorių asociacija "Vonių restauravimas", kodas 303187914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4671061

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Nugzaras", kodas 302449203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4671062

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekvada", kodas 302482356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 4671063

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Neomera, kodas 302726166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4671064

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kopaka", kodas 304502010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4671065

Išregistravimo data: 2020-02-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Armadavivas", kodas 305459380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-4
Pranešimo Nr. 4670275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 11
Pranešimo Nr. 4670276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Smėlio vartai", kodas 305191555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-23
Pranešimo Nr. 4670277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Įgaliojimas
(2020-02-11).

- - -

Tverų sporto klubas "Vykintas", kodas 171672357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 4670278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 20

MB "Illusionis lux", kodas 303305490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-117
Pranešimo Nr. 4670279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-14).

- - -

Tytuvėnų regioninio parko direkcija, kodas 188757292
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4670280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas išrinkimo
(2020-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 4670281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ramūs moliai", kodas 305143464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 4670282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Norlenda", kodas 186212425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-301
Pranešimo Nr. 4670283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

MB "Laiko tėkmė", kodas 303471398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 21K
Pranešimo Nr. 4670284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

347-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

Individuali Algimanto Jaudagio įmonė "Sodžius", kodas 185107866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k.
Pranešimo Nr. 4670286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-02-11 (2020-02-13).

- - -

VšĮ Kauno rankinio centras "Širšės", kodas 302634013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gudienos g. 27
Pranešimo Nr. 4670287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "Jungtiniai Projektai", kodas 301563613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4670288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-17).

- - -

UAB "Fenstera", kodas 133603551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-17
Pranešimo Nr. 4670290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Mano vila", kodas 304258983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 4
Pranešimo Nr. 4670291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

MB "Aspus", kodas 305020091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-48
Pranešimo Nr. 4670292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4670293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

SketchAR, UAB, kodas 304481979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4670294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-17);
Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Eivos paramos fondas, kodas 305435002
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-66
Pranešimo Nr. 4670295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-05).

- - -

MB Druskos pasakos, kodas 305471436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4670296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aloyzo Grigaliūno transportas", kodas 271415050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 4670297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

A. Mežanec įmonė "Almelita", kodas 124894093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 17-25
Pranešimo Nr. 4670298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11
(2020-02-14).

- - -

UAB "Studio Shape", kodas 303232163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 224-16
Pranešimo Nr. 4670299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 4670300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGIMIMO STUDIJA", kodas 123945019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4670301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 4670302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

MB "LD aviacijos projektai", kodas 305471500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 22
Pranešimo Nr. 4670303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bekita", kodas 303246412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 25

- - -

MB "Antigravitus", kodas 304491717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 9
Pranešimo Nr. 4670305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT MARKETING", kodas 141010928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4670306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

MB "Telferunas", kodas 304868082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Naujakurių g. 11
Pranešimo Nr. 4670307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBOVĖ", kodas 124991489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 29
Pranešimo Nr. 4670308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "VYSPRA", kodas 300528730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4670309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

MB "Mankomas", kodas 304856607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Punsko g. 30
Pranešimo Nr. 4670310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "European Business Challenge", kodas 301513788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4670311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-02-18).

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-21
Pranešimo Nr. 4670312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Wiper Software, UAB, kodas 304294125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 4670313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

UAB Sporto centras, kodas 304972729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4670314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "Dizaino simfonija", kodas 305156629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4670315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB "Nepriklausomos konsultacijos", kodas 302782396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 4670316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albertina", kodas 122583325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4670317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPETUUM MOBILE", kodas 141176298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 4670318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

MB "Kelta", kodas 302919432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4670319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 28

- - -

Mažoji bendrija "Santos grožio oazė", kodas 305189472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 35
Pranešimo Nr. 4670320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "B2B Sistemos", kodas 302828534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4670321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB GERTA BALTIC, kodas 302913034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-62
Pranešimo Nr. 4670322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Tarptautinio bendradarbiavimo asociacija, kodas 304354889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 64-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4670323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

IĮ "Mongidra", kodas 300049623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Pavirvytės g. 10
Pranešimo Nr. 4670324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4670325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2020-02-17 patikslinta 2003-07-22 išduota licencija Nr. 2599
(2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivona", kodas 141603622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-27
Pranešimo Nr. 4670326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 4670327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-18); Įgaliojimas (2019-11-06); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-15); Įgaliojimas (2019-03-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2013-07-04).

- - -

UAB "Kitoks darželis", kodas 304957143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augusto Šleicherio g. 9
Pranešimo Nr. 4670328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSELIS", kodas 141971535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4670329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Pylimo", kodas 304757858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4670330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Tikrųjų narių sprendimas
(2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

MB "Viktorijos erdvė", kodas 305471443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4670331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Užsienio politikos forumas, kodas 302421969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

UAB "VIDAURA", kodas 300664292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74-25
Pranešimo Nr. 4670333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "IMSEMA", kodas 122507861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-37
Pranešimo Nr. 4670334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEBECO", kodas 111513457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4670335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Aldrea", kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4670336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14).

- - -

MB "GO kosmetika", kodas 305471532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 4670337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASTATŲ INŽINERINIAI TINKLAI", kodas 125380173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 4670338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-18).

- - -

UAB Paliatyvios medicinos centras, kodas 300953539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 4-14
Pranešimo Nr. 4670339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

MANPETRA UAB, kodas 302570557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 4670340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Ričardo Skaros IĮ, kodas 300073510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 24
Pranešimo Nr. 4670341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą 2020-01-15 sprendime
ir nurodyti, kad patvirtinti nepatenkintą bankrutavusios įmonės kreditoriaus UAB Gelvora kreditorinį reikalavimą. Nutartis
neskundžiama (2020-02-17); Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens
pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-15 (2020-02-17).

- - -

UAB "Muzikinės mintys", kodas 304491012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Edesis", kodas 304279550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4670343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4670344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir prezidento duomenų
įregistravimo (2020-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir prezidento
duomenų įregistravimo (2020-01-10); Prašymas / Dėl tarybos nario išregistravimo (2020-01-10); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-01-10); Protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2020-01-10);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-01-10); Protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2020-01-10); Protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių išrinkimo (2020-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 33

Klaipėdos universiteto studentų sąjunga, kodas 141840094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4670445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Minsko 7", kodas 304450478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4670446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Šildymo sprendimai", kodas 301523825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 4670447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Tylos įmonė, kodas 154301780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 4670448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Keturioliktoji projekto bendrovė", kodas 304573979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4670449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Gaivenių k. 5
Pranešimo Nr. 4670450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2020-02-12).

- - -

UAB "Indigo stilius", kodas 303631358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 4670451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

UAB "Dalarna", kodas 305388944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4670452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

"Empera LT", UAB, kodas 304066716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-23
Pranešimo Nr. 4670453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-16); Pranešimas (2020-02-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ INTRIGOS", kodas 141885545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 12-1
Pranešimo Nr. 4670454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4670455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-17); Įgaliojimas
(2020-02-17).

- - -

UAB "Farnus", kodas 304400297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4670456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autotransportas", kodas 183673029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 4670457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Aumartus", kodas 302615529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debesų g. 23
Pranešimo Nr. 4670458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

UAB JB odontologija, kodas 134908292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7C-3
Pranešimo Nr. 4670459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-18).

- - -

"Idėja x", UAB, kodas 304972565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Mažvydo g. 26E
Pranešimo Nr. 4670460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13); Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 36

B. L. PALMER IĮ "BAZSCOT", kodas 300029909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4670461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

S. Butakovo statybinė įmonė, kodas 240651120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-53
Pranešimo Nr. 4670462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "AYUS", kodas 302320379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4670463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. M. W.", kodas 120966620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-45
Pranešimo Nr. 4670464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS UGNIS", kodas 141724684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 4670465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Čigora", kodas 300045557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 37

Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-40
Pranešimo Nr. 4670466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB MTTC, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4670467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-14); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą
LEZ (2020-02-14).

- - -

UAB "KALABRA", kodas 302606512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4670468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB Nikodė, kodas 302886473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-17
Pranešimo Nr. 4670469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-202
Pranešimo Nr. 4670470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "IMS projektai", kodas 305435931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 38

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24-1
Pranešimo Nr. 4670471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-10).

- - -

UAB "Prestižo linija", kodas 121947060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-54
Pranešimo Nr. 4670472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2019-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUELLA", kodas 123067678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4670473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMOLTA", kodas 121729485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-14
Pranešimo Nr. 4670474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMEŽAS", kodas 124216580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-43
Pranešimo Nr. 4670475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Ivlikas", kodas 303321904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 4670476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-17).

- - -

UAB "Machine Tool Center", kodas 300568237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4670477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

LIETUVOS JAUNŲJŲ CENTRISTŲ JUDĖJIMO VILNIAUS SKYRIUS, kodas 124462863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 8
Pranešimo Nr. 4670478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Liniaus Gedvilo individuali įmonė, kodas 300066658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 22
Pranešimo Nr. 4670479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-18).

- - -

MB Service 4 U, kodas 305471557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-32
Pranešimo Nr. 4670480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gaušiai", kodas 304973464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k. 3
Pranešimo Nr. 4670481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 40

- - -

UAB "Jusrida", kodas 304940368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 125711552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4670483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; drausmės komisijos; nemokumo administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bejona", kodas 159921415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-7
Pranešimo Nr. 4670484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas sumažinti įstatinį kapitalą dėl nuostolių. (2020-02-18).

- - -

MB "Transporto paslaugų centras", kodas 303056384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6-31
Pranešimo Nr. 4670485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis dėl laikinojo turto administratoriaus paskyrimo
(2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RA" SERVISAS, kodas 135257183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4670486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 4670487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

UAB "PERUNO", kodas 301819450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-31
Pranešimo Nr. 4670488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-18).

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 4670489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.

- - -

J. Bajorino statybos-remonto firma, kodas 140963076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-97
Pranešimo Nr. 4670490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "AE saulės vatas", kodas 302820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4670491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Draudelių kaimo bendruomenė, kodas 302332260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Pašvitinio g. 18
Pranešimo Nr. 4670492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "PROPAGO", kodas 123683570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 80
Pranešimo Nr. 4670493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Rusmenė", kodas 154868325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4670494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

VšĮ Mišrus jaunimo choras "Exaudi", kodas 305446397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8
Pranešimo Nr. 4670495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-05).

- - -

UAB "Koreta", kodas 163704741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 4670496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4670497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

A. Bakutienės kirpykla, kodas 183651513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 4670498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Moaras", kodas 305465903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4670499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Verslo rizikų sprendimai", kodas 132583081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4670500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18).

- - -

UAB "Bigmus", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 4670501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcijų arešto (2020-02-18).

- - -

A. Bikulčiaus įmonė, kodas 167612411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Šakališkių k.
Pranešimo Nr. 4670502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 44

R. Padalevičiūtės individuali įmonė, kodas 124839467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-16
Pranešimo Nr. 4670503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

Virgilijaus Balčiūno įmonė, kodas 144691061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4670504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-13).

- - -

Lietuvos stručių augintojų ir stručių verslo asociacija, kodas 195754460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k.
Pranešimo Nr. 4670505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RETIKA", kodas 125562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-224
Pranešimo Nr. 4670506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 4670507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4670508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MB "Procesų optimizavimas", kodas 304963139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 4670509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Įgaliojimas (2020-02-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 4670510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-17).

- - -

UAB TransAras, kodas 302821109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 4670511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

V. Aksionovo įmonė "Leel", kodas 155465163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 8-21
Pranešimo Nr. 4670512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "PR group finance", kodas 302867804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4670513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 46

- - -

"Artificialis intelligentia", UAB, kodas 305470373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4670514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ODERA", kodas 305471386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4670515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OSTERDA", kodas 302887251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4670516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 20-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4670517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "VIZIKOMAS", kodas 162772650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 8-3
Pranešimo Nr. 4670518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Mūrininkai", kodas 304999092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4670519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2020-02-04 prašymo išregistruoti buveinę iš nuosavybės teise priklausančių patalpų
nevykdymo (2020-02-17).

- - -

UAB "Bosinta", kodas 304539350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4670520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "AMES Education", kodas 124928752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-3
Pranešimo Nr. 4670521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AMES kalbų akademija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Larai", kodas 302565930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Linų g. 16
Pranešimo Nr. 4670522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "E. bosas", kodas 304078070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Vincitorė", kodas 303448435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-02-18).

- - -

UAB "Flamina", kodas 304279664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

UAB "Baltic Bet", kodas 301532404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4670526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17); Užsienio asmens pasas
(2020-02-17).

- - -

UAB "Rimlika", kodas 305429647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB "Manreta", kodas 304520994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4670528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14).

- - -

BAR Baltic Production, UAB, kodas 305376689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4670529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: lez statuso; prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir įstatų įregistravimo (2020-02-12); Įstatai
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-12); Pranešimas / Leidimas vykdyti
veiklą Šiaulių laisvojoje ekonominėje zonoje (2020-02-12); Prokūra / Išduota Michael Kimmann (2020-02-12); Įgaliojimas
(2020-02-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-12).

- - -

UAB "Aistera", kodas 304937614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4670530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Veldinga", kodas 303965913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45A
Pranešimo Nr. 4670531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Karkasinių namų tiekimas", kodas 303967355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sirpučių g. 47
Pranešimo Nr. 4670532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 4670533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 151399214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4670534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo registravimo (2020-02-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2020-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 50

- - -

UAB "TRANSNEPA", kodas 305460094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 4670535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERASTA", kodas 122623467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 4670536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

BRANDA PLIUS, UAB, kodas 302556041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aido g. 2
Pranešimo Nr. 4670537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Dzūkų gaminiai", kodas 303553361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4670538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASUTA", kodas 123023176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-71
Pranešimo Nr. 4670539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Admaster", kodas 302524894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4670540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Paštuvos Šv. Barboros parapija, kodas 191246030
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Paštuvos k.
Pranešimo Nr. 4670541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-02-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-02-18).

- - -

UAB "Revale", kodas 301724664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 41B
Pranešimo Nr. 4670542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 4670543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4670544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 52

- - -

MB "Projektuok ir statyk", kodas 304229490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 4670545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORIJAS", kodas 122209473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-30
Pranešimo Nr. 4670546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4670547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIONIKA", kodas 123631698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-30
Pranešimo Nr. 4670548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Terra virtualis", kodas 301732636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4670549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Visagino gyvūnų mylėtojų draugija "Augintinis", kodas 155955548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 53

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 50-34
Pranešimo Nr. 4670550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4670551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS TILTAS", kodas 241540450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 4670552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Tijoda", kodas 305443892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4670553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Asas nuosavybės", kodas 305243429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4670554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-02-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "NIDOS SKRAIDYKLIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 152778929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 2
Pranešimo Nr. 4670555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

Klaipėdos miesto chorinė bendrija "Aukuras", kodas 293220380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 4670556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4670557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "VERSLO INVESTICIJŲ PROGRAMOS", kodas 124864673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4670558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "IT visata", kodas 303570357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4670559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Aikara", kodas 302978968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 4670560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 55

MB "Justdeivita", kodas 305305927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-10
Pranešimo Nr. 4670561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

MB "Remiventa", kodas 304852142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 43-18
Pranešimo Nr. 4670562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Bonema", kodas 304424451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4670563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

UAB "SD servisas", kodas 301384553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

MB "Aliko statyba", kodas 305082794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Stoties g. 26-1
Pranešimo Nr. 4670565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-17).

- - -

UAB "Pilvena", kodas 305437512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4670566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB aerobinės gimnastikos klubas "Flexus", kodas 304682366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-46
Pranešimo Nr. 4670567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-03 iki 2018-09-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-18).

- - -

UAB "Klinike", kodas 142021888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4670568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-18).

- - -

628-OJI GYVENAMOJO NAMO BENDRIJA, kodas 124802344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12C-1
Pranešimo Nr. 4670569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14).

- - -

UAB "Napolis", kodas 303382088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18); Įgaliojimas
(2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 57

- - -

UAB V.P.D. VISŲ POBŪDŽIŲ DARBAI, kodas 305470359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8
Pranešimo Nr. 4670571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių transportas", kodas 304748097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 70
Pranešimo Nr. 4670572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Polocko", kodas 304756674
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4670573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Tikrųjų narių sprendimas
(2020-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-12).

- - -

Plungės miesto labdaros ir paramos fondas, kodas 304156487
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 4670574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALBĖ", kodas 124652275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 4670575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 58

VšĮ "LDK palikuonys", kodas 304144983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-7
Pranešimo Nr. 4670576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-49
Pranešimo Nr. 4670577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIOLA", kodas 122594492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4670578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4670579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-18).

- - -

VšĮ "NORLIN", kodas 302464251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 4670580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4670581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Rodosta", kodas 303405932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4670582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Kaišiadorių rajono skyrius", kodas 301539911
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 56-18
Pranešimo Nr. 4670583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

K. Baliukevič įmonė, kodas 155446572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 34-36
Pranešimo Nr. 4670584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

Marijampolės krepšinio klubas "Veteranai", kodas 305461424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 3-21
Pranešimo Nr. 4670585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 60

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4670586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Deleka", kodas 305226643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-21
Pranešimo Nr. 4670587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Amekus service", kodas 305133388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 4670588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLARA", kodas 241663410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 4670589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

"Biovitalis", UAB, kodas 302617334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 4670590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "365 kemperiai", kodas 304871598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 4670591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo iš papildomų akcininko piniginių
įnašų. (2020-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4670592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-18).

- - -

UAB "Toma Investicijos", kodas 300652518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 4670593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4670594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2020-02-10);
Atstovavimo sutartis (2020-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paluknė", kodas 181102334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4670595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "Eko grūdas", kodas 302771364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4670596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Trakų Vokės dvaro sodyba", kodas 303218377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 4670597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-14); Įstatai (2020-02-14);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

Prekyviečių asociacija "Lagenva", kodas 124428074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-21
Pranešimo Nr. 4670598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

MB "Nimanta", kodas 304200460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 85-14
Pranešimo Nr. 4670599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

MB "Abstraktas", kodas 304962076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-27
Pranešimo Nr. 4670600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 63

- - -

UAB "Arselita", kodas 300588325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 4670601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4670602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė "PALMIRA", kodas 110474581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-118
Pranešimo Nr. 4670603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LINIJA", kodas 141975366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "MOORANČIA", kodas 110336185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 21
Pranešimo Nr. 4670605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4670606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

MB "Pienita", kodas 304737859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-59
Pranešimo Nr. 4670607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Privačių dializės įstaigų asociacija, kodas 142031124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 22
Pranešimo Nr. 4670608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2020-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2020-01-30).

- - -

Raudonėnų kaimo bendruomenė "Sūkurys", kodas 305447951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Raudonėnų k., Raudonėnų g. 24
Pranešimo Nr. 4670609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-07).

- - -

UAB "SD ranga", kodas 134516067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

UAB "LitMotors", kodas 304406389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krikliniai, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4670611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

UAB "Financial accounting & law group", kodas 300071121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 4670612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 4670613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

Audriaus Montvido komercinė-gamybinė įmonė, kodas 122876723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-25
Pranešimo Nr. 4670614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

UAB "Agrita", kodas 304110550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 4670615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "AKSM Group", kodas 302529215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6
Pranešimo Nr. 4670616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

G. Drozd individuali įmonė, kodas 141155884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 12-4
Pranešimo Nr. 4670617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "DANGIKA", kodas 302525544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 4670618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAPA", kodas 176552212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 4670619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "FELITA", kodas 302898760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 4670620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mitkaičių kaimo bendruomenė, kodas 280384650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Mitkaičių k., Kantenių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4670621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 67

- - -

UAB "DEBT SUPERVISORY", kodas 302249003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-8
Pranešimo Nr. 4670622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantingos prekyba", kodas 151406783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 4670623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 4670624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIDA", kodas 120366885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-154
Pranešimo Nr. 4670625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Bendras tikslas", kodas 302413940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 24-16
Pranešimo Nr. 4670626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-17).

- - -

UAB Terra Fortis, kodas 302774887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 4670627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

UAB "Mangana", kodas 305025715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4670628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4670629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-17).

- - -

Domininko Janušausko individuali automašinų remonto įmonė, kodas 181133422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4670630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės teniso aikštynas, kodas 151379140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 69B
Pranešimo Nr. 4670631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Efektyvios paslaugos", kodas 304432081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 4670632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Ateka", kodas 167261688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 4670633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4670634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disva", kodas 170073244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48-3
Pranešimo Nr. 4670635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio II k., Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 4670636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11).

- - -

UAB Apskaitos sprendimų centras, kodas 304641558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 4670637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

Vidmanto Staniulio knygynas, kodas 134903936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 4670638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-18).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4670639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "LitCon", kodas 123228761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4670640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-17).

- - -

GEDIMINO IVANAUSKO individuali įmonė, kodas 186176790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k.
Pranešimo Nr. 4670641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-18).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Žmonės sprendžia", kodas 302832924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4670642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-18).

- - -

UAB "Pažintys", kodas 305316076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4670643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Šilaičių k., Ramygalos g. 193
Pranešimo Nr. 4670644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

UAB "Odersa", kodas 304828604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

UAB Šeimos biuras, kodas 303176519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 4670646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Krepšinio klubas "VARIMEDA PLIUS", kodas 302682912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 4670647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "Nord projects", kodas 302781038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

UAB "KEMI SERVICE", kodas 125859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4670649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Varpų aidai", kodas 126391361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-25
Pranešimo Nr. 4670650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "VIVASPED", kodas 302532567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4670651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAS", kodas 135276493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4670652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo,
direktoriaus skyrimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Promo Aroma", kodas 302580626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4670653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KADAGYS", kodas 120684432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4670654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULVILITA", kodas 124556896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4670655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Gelvydis", kodas 304016955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 7-1A
Pranešimo Nr. 4670656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11
(2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos plastmasės", kodas 183751976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 2B
Pranešimo Nr. 4670657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Kulautuvos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191245462
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 4670658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-02-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-02-18).

- - -

UAB "Link namų", kodas 303087999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4670659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Focus Investments, UAB, kodas 302001577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "BUSINESSPOL", kodas 302416630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 5-17
Pranešimo Nr. 4670661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Techralis", kodas 304061644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas bankrutavus'
įregistravimo (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis bendrovę
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2020-02-08 (2020-02-11).

- - -

UAB "Molenda", kodas 305330994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ledonešio g. 33A
Pranešimo Nr. 4670663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-08 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

UAB "Mūsų finansininkas", kodas 303317471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4670664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "VUORĖ", kodas 174428212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Daugėliškių k., Kęstučio g. 53A
Pranešimo Nr. 4670665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "EKO terminalas", kodas 302828484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4670666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Laimaris", kodas 133669220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4670667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "L. P. Stilius", kodas 302682937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4670668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-69
Pranešimo Nr. 4670669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Nuostatai (2020-02-17); Sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Ferax racing team", kodas 300140418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4670670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETUONA", kodas 121704521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4670671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 4670672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-07).

- - -

Asociacija "Dyburiškiai", kodas 305412402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Dyburių k., Minijos Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 4670673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 77

V. Jociaus individuali įmonė, kodas 140874019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4670674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-14).

- - -

UAB "EGMAR", kodas 300517851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 30
Pranešimo Nr. 4670675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4670676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13
Pranešimo Nr. 4670677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-06 (2020-02-13).

- - -

UAB "MINOLA", kodas 302845099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4670678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 78

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 4670679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKMIS", kodas 123011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4670680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

MB EGD transport, kodas 305471450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 49
Pranešimo Nr. 4670681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elvena LT, kodas 305441642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17); Užsienio asmens pasas
(2020-02-17).

- - -

UAB "LITUNA", kodas 305471518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4670683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRINITI FINANCIAL SERVICES", kodas 302676076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Alstas", kodas 304065596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-13).

- - -

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4670686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4670687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivora", kodas 182708769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4670688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Tradika", kodas 303226694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4670689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4670690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Yana Iger", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4670691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MIGENA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė CARE BALTIC, kodas 111617826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

IĮ Panevėžio dantų protezavimo centras, kodas 301819518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 3-33
Pranešimo Nr. 4670693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ILGIS, kodas 302642031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4670694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Neuronas", kodas 302216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4670695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-17).

- - -

MB Forma ir tuštuma, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 4670696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB New Code); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Nuostatai (2020-02-17); Sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Klubas "Artritas", kodas 150100755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-37
Pranešimo Nr. 4670697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos nario išrinkimo (2020-02-14).

- - -

Mados namai "Rito", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4670698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TAKSI", kodas 145492589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 4670699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 82

UAB "Ravitera", kodas 302650099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 4670700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Lietuvos ir Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "NORMANAS IR KOMPANIJA", kodas 110624312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 4670701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

R. Krumplevskij įmonė, kodas 155578549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 18-3
Pranešimo Nr. 4670702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONASTA", kodas 141800370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-52
Pranešimo Nr. 4670703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Virtualus horizontas", kodas 248453140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-51
Pranešimo Nr. 4670704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

UAB "Dzūkijos medienos gaminiai", kodas 304423132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4670705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-17).

- - -

BIRUTĖS KISIELIENĖS STUDIJA, kodas 125494999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 12
Pranešimo Nr. 4670706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

MB "Žavi", kodas 304862720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4670707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

UAB "GARTEK", kodas 303342777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4670708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13); Akcininkų
sprendimas (2020-02-13).

- - -

VšĮ "Voluntarius LT", kodas 303243455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4670709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4670710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4670711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14); Atstovavimo sutartis (2020-02-14).

- - -

J. Ruškienės įmonė, kodas 177263157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 4670712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-18).

- - -

MB "Vadolis", kodas 304147303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ąžuolinės k., Gėlių g. 61
Pranešimo Nr. 4670713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4670714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 447A
Pranešimo Nr. 4670715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Užsienio asmens
pasas (2020-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-10).

- - -

UAB "Finansų analitikos platforma", kodas 304470979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 4670716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-17).

- - -

UAB "General Auto", kodas 304438077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4670717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193413282
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 4670718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Modebygas", kodas 302623223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Spindulio g. 3
Pranešimo Nr. 4670719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

J. Kvasovo įmonė "Perlas", kodas 155483033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 17-7
Pranešimo Nr. 4670720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Ignitusa", kodas 304745140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šilutės g. 3
Pranešimo Nr. 4670721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-85
Pranešimo Nr. 4670722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Bratnavos k. 1
Pranešimo Nr. 4670723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teletel", kodas 302863147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4670724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-13).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4670725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolygis", kodas 302249081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4670726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

MB "Agvita", kodas 304479184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vilkagirio k., Vilkagirio g. 16
Pranešimo Nr. 4670727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Įgaliojimas (2019-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS GRYPIS", kodas 225841130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4670728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-10 (2020-02-14).

- - -

"JDapdaila", MB, kodas 305471596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Stulgio individuali įmonė, kodas 173931666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4670730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

V. Bražnikovo įmonė, kodas 155416967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 27-28
Pranešimo Nr. 4670731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKOS IR BALTIJOS ŠALIŲ KOMPIUTERINĖS SISTEMOS",
kodas 110682963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimšės g. 11-2
Pranešimo Nr. 4670732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-17).

- - -

UAB "Armintus", kodas 305271453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4670733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

MB "Autodozė", kodas 304894853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-30
Pranešimo Nr. 4670734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "INTELI GENERICS NORD", kodas 300581284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4670735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-02-18).

- - -

UAB "Aldrea" filialas "Totem", kodas 304802602
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4670736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4670737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

"FAST INVEST" UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 4670738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

UAB Saulekta, kodas 302814050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4670739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4670740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Stop! Idea", kodas 302766755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4670741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

MB "Profesionalūs inžineriniai sprendimai", kodas 305033929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Punžonių k., Santakos g. 1
Pranešimo Nr. 4670742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Sprendimas (2020-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "New Prime Properties",
kodas 305417449
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4670743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2020-02-11); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos
sprendimas pritarti steigimo dokumentams (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB "Pauliaus konsultacijos", kodas 304947601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4670744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

VILNIAUS TAKSI IR MARŠRUTINIŲ TAKSI VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124854412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4670745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Agerton", kodas 305453153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-80
Pranešimo Nr. 4670746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2020-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-11).

- - -

V. Pelakausko įmonė, kodas 155490750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-104
Pranešimo Nr. 4670747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Silo technika", kodas 303128531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16
Pranešimo Nr. 4670748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Šaulė", kodas 150102425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4670749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Vudpakas", kodas 304064124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4670750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13).

- - -

Biržų rajono Pabiržės miestelio Likėnų g. 14 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 154894252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Likėnų k., Likėnų g. 30-7
Pranešimo Nr. 4670751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltjūris", kodas 152531035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 4670752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

UAB "Baltegra", kodas 305466325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 4670754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Savanorių tunelis", kodas 305404398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-22
Pranešimo Nr. 4670755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-14).

- - -

VšĮ "Augu", kodas 302701526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 4670756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Njudenta", kodas 133576595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-1
Pranešimo Nr. 4670757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ I. Kriukovienės odontologijos kabinetas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Įstatai (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "FINPASS", kodas 305292426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 4670758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUČEKA", kodas 122283986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-9
Pranešimo Nr. 4670759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Koldas", kodas 304403044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4670760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-14 (2020-02-17).

- - -

VšĮ Autofanai, kodas 305462405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-42
Pranešimo Nr. 4670761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-12).

- - -

Bombone, MB, kodas 305471411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 4670762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių Literatų klubas, kodas 193093341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 4670763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-18).

- - -

"Pastatų projektavimo menas ir mokslas", MB, kodas 304506902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4670764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Sprendimas / Sprendimas
(2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 4670765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-18).

- - -

UAB "Lenserus", kodas 304398024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-02-13 (2020-02-18).

- - -

UAB "Eva Europe", kodas 304222909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 4670767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

MB "Deimastos transportas", kodas 305012073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4670768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-18).

- - -

Klaipėdos miesto jojimo sporto klubas "Žirgelis", kodas 141612443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 4670769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-13).

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Ašis", kodas 125191710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 80G
Pranešimo Nr. 4670770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-17).

- - -

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188601311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4670771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

TAUTINIŲ ŠOKIŲ ANSAMBLIS "SIETUVA", kodas 302480184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 4-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4670772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18); Įgaliojimas (2019-12-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-02-25).

- - -

Želvos bendruomenė, kodas 300060541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Vilniaus g. 1-2
Pranešimo Nr. 4670773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-18).

- - -

Kretingos sporto klubas "BIKAPAS", kodas 164693582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 4670774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "Revusta", kodas 304035261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4670775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

UAB "UMP TECHNIKA", kodas 303163443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22
Pranešimo Nr. 4670776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-07).

- - -

UAB "MaddyTech", kodas 303543673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4670777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB Arkela, kodas 222397930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-37
Pranešimo Nr. 4670778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Klaipėdos miesto sporto, turizmo klubas "MELNRAGĖ", kodas 141949396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 4670779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4670780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4670781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17).

- - -

MB "Tiesiai iš puodo", kodas 304692620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 17-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4670782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nario duomenų išregistravimo (2020-02-17).

- - -

Asociacija "Paežerio I kaimo bendruomenė", kodas 303334008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Kedrų g. 17
Pranešimo Nr. 4670783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2020-02-07).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILTIES TAKAS", kodas 192043912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-35
Pranešimo Nr. 4670784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

R. ČERNIAUSKIENĖS FIRMA "TENTOMA", kodas 125351517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4670785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USPARIMĖ", kodas 122289291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-2
Pranešimo Nr. 4670786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Legturas", kodas 304762563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Gaisų g. 9
Pranešimo Nr. 4670787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

L. Šulinskienės dantų protezų gamybos įmonė, kodas 158109083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lino g. 1
Pranešimo Nr. 4670788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Savininko sprendimas /
(2020-02-17).

- - -

UAB "LED sprendimai", kodas 302568435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 4670789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

V. Šidlovskio personalinė įmonė, kodas 186461437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4670790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-14).

- - -

Panevėžio krašto ateitininkai, kodas 193440169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 4670791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 301666549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 4670792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-13).

- - -

GRYBŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124135819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4670793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Daugiabučio namo J. Sniadeckio g. 25 savininkų bendrija, kodas 302332965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4670794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-31).

- - -

IĮ S. Rakečio odontologijos kabinetas, kodas 125201485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-26
Pranešimo Nr. 4670795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencija 2003-07-01 Nr. 1011 panaikinta 2020-02-18, licencijuojama veikla: jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas
(2020-02-18).

- - -

UAB "Verumas", kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4670796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskas Tau", kodas 302545319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 25-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4670797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

VšĮ "Pokyčių iniciatyva", kodas 305470341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 51-47
Pranešimo Nr. 4670798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Asfalta, kodas 304284946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4670799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Asfalta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Savininko sprendimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Oberta", kodas 303353528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 22A-2
Pranešimo Nr. 4670800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-29
(2020-02-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-05 (2020-02-18).

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4670801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.

- - -

Plasmolifting baltics, UAB, kodas 302811200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4670802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 102

Šiaulių rajono Kairių seniūnijos Šilėnų kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 145547270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 45
Pranešimo Nr. 4670803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "Remartas", kodas 304880939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4670804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4670805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Palanga properties); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-13); Įstatai (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13).

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 4670806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS AGRIOFITAS", kodas 125183610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-8
Pranešimo Nr. 4670807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 103

Plungės kamerinio choro rėmėjų klubas, kodas 171779640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4670808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-18).

- - -

LEONHARD WEISS LIETUVA UAB, kodas 111694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 4670809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TRINITI FONDAS", kodas 302962387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4670811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "DAIVESTUS", kodas 111791887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pašventupio kel. 21
Pranešimo Nr. 4670812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

MB "Duomenų efektas", kodas 304634859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 4670813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus "Medingėnų" medžiotojų būrelis, kodas 170535117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Žarėnų g. 4
Pranešimo Nr. 4670814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-18).

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4670815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-10); Įstatai (2020-02-10);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos panaikinimo
(2020-02-10).

- - -

UAB "Libelpakas Plius", kodas 302506031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4670816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-27).

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 4670817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 105

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 4670818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTAS", kodas 120808727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-100
Pranešimo Nr. 4670819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Kernas", kodas 302753380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 4670820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-18).

- - -

UAB "Dolesta", kodas 303364916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4670821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-10 (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGAUS ŽYDRYNĖ", kodas 224501370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4670822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 106

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Pelesos g. 35 savininkų bendrija "Pelesos 35", kodas
304290283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-16
Pranešimo Nr. 4670823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURA", kodas 120954461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11C
Pranešimo Nr. 4670824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Litproduktai", kodas 305088459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4670825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

PAO "AEROFLOT - ROSSIISKIE AVIALINII" atstovybė, kodas 304928985
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 4670826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "TableAir", kodas 303867351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4670827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "BALTIC CAR SERVICE VILNIUS", kodas 110538660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4670828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "IRĖJA", kodas 302754361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 103D
Pranešimo Nr. 4670829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Adampolio autocentras", kodas 302499875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 32B
Pranešimo Nr. 4670830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rankinio akademija, UAB, kodas 305471429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4670831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dailus vaikas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 19-13
Pranešimo Nr. 4670832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 4670833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEDES", kodas 124639751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-53
Pranešimo Nr. 4670835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Švenčionėlių "Audi" klubas, kodas 304176924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Švento g. 3
Pranešimo Nr. 4670836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "INDEBT", kodas 302549100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4670837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13).

- - -

UAB "Rokrida", kodas 302435292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4670838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 109

- - -

UAB "Sigtransa", kodas 304937443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Paparčių g. 33
Pranešimo Nr. 4670839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "RBI idėjos", kodas 122675492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-9
Pranešimo Nr. 4670840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMFORA", kodas 122278462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4670841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOOM OUT", kodas 125166995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4670843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2020-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 110

UAB "BALTIC BREEZE TRAVEL", kodas 301864883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4670844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

Nacionalinė žuvų perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 300574261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 2B
Pranešimo Nr. 4670845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMETA", kodas 141569853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4670846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

T. Jurgelevičiaus individuali įmonė, kodas 183804311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4670847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Medvedis", kodas 305144491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 27
Pranešimo Nr. 4670849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-13); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "PROFEKTA", kodas 302828986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4670850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / orig. (2020-02-12).

- - -

UAB "Kohra LT", kodas 305393674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4670851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerida", kodas 122001910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 4670852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "EUROVETUS", kodas 300521084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 4670853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

Antano Tamašausko individuali įmonė, kodas 155925932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-60
Pranešimo Nr. 4670854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 4670855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-13); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-13);
Įgaliojimas (2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13); Užsienio asmens pasas (2020-02-13).

- - -

UAB CITIC Telecom CPC Lithuania, kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4670856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Andritana", kodas 304690740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Erdvės g. 6
Pranešimo Nr. 4670857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRA", kodas 124605553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4670858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB ADAPT LT, kodas 303276505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-23
Pranešimo Nr. 4670859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 113

TOMNIX, UAB, kodas 302678892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4670860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Sprendimas (2020-02-18).

- - -

UAB "Onhill", kodas 304110415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-24
Pranešimo Nr. 4670861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINGRIDA", kodas 123418892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-31
Pranešimo Nr. 4670862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Julijos Daukšienės IĮ, kodas 302447138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-138
Pranešimo Nr. 4670863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-02-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Mokymosi instrumentai", kodas 303347952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-9
Pranešimo Nr. 4670864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4670865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-18).

- - -

UAB "CLAROM", kodas 301791780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4670866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4670867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių išregistravimo (2020-02-17).

- - -

MB "Reklamistai", kodas 303970376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 71A-8
Pranešimo Nr. 4670868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

D. Šalkauskio komercinė firma, kodas 122057962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Kosmonautų g. 2a ir 2b savininkų bendrija, kodas 156915389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2A
Pranešimo Nr. 4670870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-17).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4670871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Overus", kodas 305470366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4670872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Fitodenta, UAB, kodas 305460265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4670873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-11).

- - -

UAB "Granulių linija", kodas 302602243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 4670875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18).

- - -

UAB "Beta versija", kodas 223924410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4670876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17); Pranešimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Irenita", kodas 301619599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 4670877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

MB "Ceramicus LT", kodas 305249033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4670878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Vėjo gėlė", kodas 302514786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Dagilių k., Lašų g. 9
Pranešimo Nr. 4670879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOORIENTYRAS", kodas 124099650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-104
Pranešimo Nr. 4670880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 117

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIURLIUKAS", kodas 123579187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4670881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Tarptautinis švietimo centras", kodas 305426341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4670882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BONIKA", kodas 210637150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4670883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras "Pelėdos", kodas 136049922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 26
Pranešimo Nr. 4670884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "AUTEMA", kodas 159783996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 30-4
Pranešimo Nr. 4670885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 118

- - -

UAB "Mano raktas", kodas 304223587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 12-309
Pranešimo Nr. 4670886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Vilniaus "Minties" gimnazija, kodas 190005717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 23
Pranešimo Nr. 4670887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "ARJO", kodas 300599446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 4670888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

285-oji gyvenamųjų namų Maudyklos gatvėje Nr. 5 statybos bendrija, kodas 224986870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4670890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Joberfy", kodas 305131896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4670891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERSILA", kodas 124266836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-43
Pranešimo Nr. 4670892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Jutona", kodas 305448195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4670893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-12).

- - -

UAB "Baltrasa", kodas 304075074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio 7-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4670894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-18).

- - -

UAB "JURGIO BALDAI", kodas 301790785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 6
Pranešimo Nr. 4670895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-15 (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORNAS", kodas 122755967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4670896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 4670897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-13).

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 4670898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Gaigalienės įmonė, kodas 148386121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 31
Pranešimo Nr. 4670899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18).

- - -

BRAV LT UAB, kodas 300618576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4670900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-02-18).

- - -

UAB "Pilena", kodas 305219727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4670901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 121

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-11); Užsienio asmens pasas (2020-02-11).

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 37
Pranešimo Nr. 4670902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Kalitonių miškas", kodas 305471564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56
Pranešimo Nr. 4670903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoeka", kodas 305250441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 4670904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14);
Įgaliojimas (2020-02-09).

- - -

UAB "Finsmartas", kodas 304881592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4670905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

UAB "Daso transportas", kodas 302643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 6-42
Pranešimo Nr. 4670906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4670907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2020-02-13);
Atstovavimo sutartis (2020-02-13).

- - -

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 4670908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Gudri reklama", kodas 303397859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4670909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

UAB "Nortijos grupė", kodas 134559271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4670910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Luko ekspedicija", kodas 304750479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Genioto k., Genioto g. 15
Pranešimo Nr. 4670911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 4670912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARIDA", kodas 122518690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-2
Pranešimo Nr. 4670913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "Statybų raida", kodas 305069238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4670914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

V. Valiušienės individuali įmonė, kodas 183762990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 14A
Pranešimo Nr. 4670915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "IŠGYVENK", kodas 302506138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-19
Pranešimo Nr. 4670916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 4670917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "LL Mediena", kodas 144983891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-19
Pranešimo Nr. 4670918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-18); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Amatininkų bendrijos "Tauro kalno galerija", kodas 122346778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4670919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-6
Pranešimo Nr. 4670920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11
(2020-02-14).

- - -

UAB "Dianita", kodas 304826667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 11-29
Pranešimo Nr. 4670921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14).

- - -

I.Į. "KELMĖS TECHNIKA", kodas 304226213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 4-57
Pranešimo Nr. 4670922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kelmės prekyba"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-12); Pažyma (2020-02-12); Nuostatai
(2020-02-12); Savininko sprendimas (2020-02-12).

- - -

UAB "Sobeta", kodas 304437370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4670923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-14).

- - -

I. Mizgirienės individuali įmonė, kodas 142098571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-21
Pranešimo Nr. 4670924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2020-02-18 panaikinta licencija Nr. 1005 išduota 2003-06-17. Licencijuojama veikla: jonizuojančios
spinduliuotės šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų
tvarkymas (2020-02-18); Įgaliojimas (2018-07-19); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90-75
Pranešimo Nr. 4670925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2020-02-17); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Konfira", kodas 305465419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4670926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4670927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 188637485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4670928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-14).

- - -

"Altmedia", UAB, kodas 304782199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-36
Pranešimo Nr. 4670929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "GOWRI BALTIC", kodas 110755482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4670930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88A
Pranešimo Nr. 4670931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-18).

- - -

INOVATYVIOS FARMACIJOS PRAMONĖS ASOCIACIJA, kodas 124186557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-16
Pranešimo Nr. 4670932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4670933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Protokolas (2020-02-17).

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4670934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4670935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10); Užsienio asmens pasas (2020-02-10).

- - -

Ronaldo Beržanskio individuali įmonė, kodas 300553559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 9A
Pranešimo Nr. 4670936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 128

S. Valėno personalinė įmonė, kodas 124834491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 19B-25
Pranešimo Nr. 4670937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVILIJA", kodas 110647453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 4670938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENGAS", kodas 241906410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-39
Pranešimo Nr. 4670939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

A. Čebatoriūno įmonė, kodas 155917647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A-3
Pranešimo Nr. 4670940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

I. Sajenko individuali įmonė, kodas 181379986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4670941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-14); Įgaliojimas (2020-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-11
(2020-02-14).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ANTIFONA", kodas 110694937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-248
Pranešimo Nr. 4670942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emtė", kodas 144665134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71-36
Pranešimo Nr. 4670943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ilmą", kodas 134869829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 63-1
Pranešimo Nr. 4670944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-17).

- - -

UAB "PROVIDENTIA", kodas 300511275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4670946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

Kompleksinių paslaugų namai "Alka", kodas 305369449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4670947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-17).

- - -

G. Dimšos firma, kodas 234245460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-413
Pranešimo Nr. 4670948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-17).

- - -

MB "Augminda", kodas 304827178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4670949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-18).

- - -

UAB "Fidelis LT", kodas 303238700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4670950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-14 (2020-02-18).

- - -

UAB "Abrija", kodas 305437195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4670951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Akcininkų sprendimas (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MEDIA BENZ, kodas 124639185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12-5
Pranešimo Nr. 4670952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vega", kodas 155448057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 18-5
Pranešimo Nr. 4670953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-17).

- - -

UAB "Senmira", kodas 304825405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4670954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

VšĮ Rokų socialinės gerovės centras, kodas 304240483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 4670955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Saulės slėnis", kodas 267249690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 27A-1
Pranešimo Nr. 4670956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-17).

- - -

Valymo paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305446575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 4670957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 132

Asociacija "iSetvk", kodas 302451204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4670958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-17).

- - -

VšĮ Tarptautinis Karališkas Jungtinių Tautų diplomatinis klubas, kodas 304439695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-02-18).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4670960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-18); Įstatai (2020-02-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-18).

- - -

Allied Baltics, UAB, kodas 303162373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4670961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-17); Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4670962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Merkinės medžiotojų būrelis, kodas 193001745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 4670963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4670964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-17).

- - -

UAB PROTECTION SOLUTIONS, kodas 302577808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4670965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-18).

- - -

UAB "Second Line", kodas 305005933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 4670966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "Karinvada", kodas 305210393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4670967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Akcininkų sprendimas (2020-02-14).

- - -

UAB WioN Handmade, kodas 305470074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-9
Pranešimo Nr. 4670968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18).

- - -

Tarptautinė žuvies perdirbėjų ir žvejų asociacija "Baltijos vienybė", kodas 303183951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-59
Pranešimo Nr. 4670969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-18).

- - -

UAB "Sanator", kodas 303538085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 4670970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-14).

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4670971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bosleta", kodas 303280973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4670972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMENI", kodas 111679589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4670973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 135

- - -

UAB "Smart Solutions", kodas 300553121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 4670974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-13 (2020-02-14).

- - -

UAB "Gridomus", kodas 305224578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4670975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-14).

- - -

UAB "STATAS", kodas 300013698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k., Poilsio 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4670976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-18).

- - -

UAB "SALŪNAS", kodas 300561634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23L-2
Pranešimo Nr. 4670977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-22 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "PET PLANET LT", kodas 303211482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13
Pranešimo Nr. 4670978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).

- - -

UAB "Julijos prekyba", kodas 304754748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4670979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

ICSolutions, UAB, kodas 304947989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4670980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-17).

- - -

Bendruomenė "Draudežeris", kodas 305455019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Draudenių k., Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 4670981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkeda", kodas 177387938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4670982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-18).

- - -

UAB "DM inter", kodas 302884390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 100A
Pranešimo Nr. 4670983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 137

- - -

S. Tarasausko individuali įmonė, kodas 150067020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 9-53
Pranešimo Nr. 4670984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-17).

- - -

UAB "Renova LT", kodas 304460675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4670985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-17 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakties karalienė", kodas 122271336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4670986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-15).

- - -

L2MA International UAB, kodas 304418740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 4670987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-18).

- - -

UAB "Žilit", kodas 302926786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 4670988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-04 (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 180160288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 32
Pranešimo Nr. 4670989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-17).

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Kazimiero Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4670990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-13); Įgaliojimas (2020-02-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-04 (2020-02-13).

- - -

UAB "Elinta Motors", kodas 304638131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4670991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-18); Akcininkų sprendimas (2020-02-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivona", kodas 141603622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-27
Pranešimo Nr. 4670245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMETA", kodas 141569853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 4670246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONASTA", kodas 141800370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4670247

- - -

UAB "Koreta", kodas 163704741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 4670248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLARA", kodas 241663410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 4670249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arkeda", kodas 177387938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4670250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENGAS", kodas 241906410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-39
Pranešimo Nr. 4670251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LINIJA", kodas 141975366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4670252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITIJOS AGRIOFITAS", kodas 125183610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 8-8
Pranešimo Nr. 4670253

- - -

Viešoji įstaiga "Ferax racing team", kodas 300140418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4670254

- - -

Utenos miesto etnografinis kolektyvas "Bočiai", kodas 183858355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 4670262

- - -

Tarptautinio visuomeninio susivienijimo "Tarptautinis informacinis centras "Mir ženščiny" Lietuvos skyrius,
kodas 191976410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-16
Pranešimo Nr. 4670263

- - -

G. Jočio variklių remonto įmonė, kodas 283641210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 4670264

- - -

A. Stulgio individuali įmonė, kodas 173931666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4670268

- - -

UAB "DAIVESTUS", kodas 111791887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pašventupio kel. 21
Pranešimo Nr. 4670269

- - -

J. Bajorino statybos-remonto firma, kodas 140963076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-97
Pranešimo Nr. 4670270

- - -

S. Butakovo statybinė įmonė, kodas 240651120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-53
Pranešimo Nr. 4670271

- - -

B. L. PALMER IĮ "BAZSCOT", kodas 300029909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4670272

- - -

G. Drozd individuali įmonė, kodas 141155884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 141

Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 12-4
Pranešimo Nr. 4670273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS UGNIS", kodas 141724684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 4670345

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMENI", kodas 111679589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 4670346

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "GOWRI BALTIC", kodas 110755482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4670347

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSELIS", kodas 141971535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4670348

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ INTRIGOS", kodas 141885545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 12-1
Pranešimo Nr. 4670349

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEBECO", kodas 111513457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4670350

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "MOORANČIA", kodas 110336185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 21
Pranešimo Nr. 4670351

- - -

SEKSO REIKMENIMIS PREKIAUJANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124380195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-050 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4670352

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


